

Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Tømrermester Elo Poulsen ApS

Røsnæsvej 133
4400 Kalundborg

CVR-nr. 27 51 13 33

Årsrapport for 2013
9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1/5-14

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2013	9
Balance 31. december 2013	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Elo Poulsen ApS
Røsnæsvej 133
4400 Kalundborg

CVR-nr. 27 51 13 33

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Elo Poulsen

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Sparekassen Sjælland
Vænget 14
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består uændret af drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 306, i forhold til et overskud på tkr. 221 sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling afspejler det forventede og betragtes derfor som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for 2014 på niveau med 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.898.689	1.864
Personaleomkostninger	1	1.442.631	1.523
Afskrivninger		92.173	59
Resultat før finansielle poster		363.885	282
Andre finansielle indtægter	2	44.459	13
Resultat før skat		408.344	295
Skat af årets resultat		102.100	74
Årets resultat		306.244	221
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	100
Overført resultat		6.244	121
Disponeret		306.244	221

Balance 31. december

Aktiver

	2013	2012
		tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.206	416
Materielle anlægsaktiver	324.206	416
Deposita	15.000	15
Finansielle anlægsaktiver	15.000	15
Anlægsaktiver	339.206	431
Råvarer og hjælpematerialer	8.178	10
Fremstillede varer og handelsvarer	30.772	38
Varebeholdninger	38.950	48
Tilgodehavender fra salg	295.984	74
Igangværende arbejder for fremmed regning	53.083	16
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	442.997	77
Periodeafgrænsningsposter	63.802	60
Andre tilgodehavender	12.650	0
Tilgodehavender	868.516	227
Likvide beholdninger	858.846	1.199
Omsætningsaktiver	1.766.312	1.474
Aktiver i alt	2.105.518	1.905

Balance 31. december

Passiver

	Note	2013	2012
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		1.102.263	1.096
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	100
Egenkapital	3	1.527.263	1.321
Udskudt skat		55.650	64
Hensatte forpligtelser		55.650	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.717	59
Anden gæld		426.888	461
Kortfristede gældsforpligtelser		522.605	520
Gældsforpligtelser		522.605	520
Passiver i alt		2.105.518	1.905
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

Noter

	2013	2012
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	1.214.143	1.268
Pensioner	166.293	190
Andre omkostninger til social sikring	62.195	65
	1.442.631	1.523

2 Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.190	2
Renteindtægter i øvrigt	12.269	11
	44.459	13

3 Egenkapital

	1. januar 2013	Årets bevægelser	Resultat- fordeling	31. december 2013
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.096.019	0	6.244	1.102.263
Afsat udbytte	100.000	-100.000	300.000	300.000
	1.321.019	-100.000	306.244	1.527.263

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.

Der er indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 61. Lejeforpligtelsen i uopsigelighedsperioden på 3 måneder udgør kr. 15.000.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Elo Poulsen Holding ApS der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.